
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Využití parciálních trolejbusů v MHD 
města Ústí nad Labem 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Markéta Hofmanová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka se věnovala tématu aktuálně řešenému v DP města Ústí nad Labem a to možnému 
nasazení tzv. parciálních trolejbusů v MHD. Řešení práce bylo zaměřeno zejména na provozní 
a ekonomické hodnocení. V něm studentka správně dospěla k závěru, že parciální trolejbus je 
ekonomicky výhodnější než klasický trolejbus, jehož použití limituje neexistence trolejí na 
několika úsecích zvažovaných linek. Práce je zpracována kvalitně a důkladně, studentka 
postupovala aktivně, řadu problémů konzultovala v dopravních podnicích, které již parciální 
trolejbus používají.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................................       


